confiança tla. ppoulação. Tra.. instalados, de válvulas de segura.nça, 
ilustre amigo Interceder junto ao balhei em medicina durante 23 anos, que foram comprados à razão de 
Ministério da Agricultura, DI· tendo, então~ ·a J.Uelhor, lXl.ator e ma1s Cr$ 808 (oitocentos e oito cruzeiros) 
POA, a fim de liberar o tuhcio· rendosa clfnica cardiológica dó Nor.. cada uma. Ainda dentro do perlodo 
nrunenta. a dramática situação deste do Brasil. Recebia. clientes de óe garantla. do fabricante, que era de 
que o povo .vem sofrendo.